CENTRAL DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
Av. Castelo Branco, s/nº., Bairro - Água Limpa

Várzea Grande-MT        CEP: 78.125-700  - Tel. (065)-3688-8403
e-mail: vg.drh@tjmt.jus.br e/ou várzea.grande@tjmt.jus.br

1

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

DIRETORIA DO FORO

V PROCESSO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIO

REALIZADO PELA DIRETORIA DO FORO DA COMARCA DE VÁRZEA

GRANDE – MATO GROSSO

EDITAL N. 7/2018/RH-VG

O JUIZ DE DIREITO E DIRETOR DO FORO EM SUBSTITUIÇÃO

LEGAL DA COMARCA DE VÁRZEA GRANDE Dr. Luis Otávio Pereira Marques, no

uso de suas atribuições legais e, com fundamento na Lei Federal n. 11.788/08, de 25 de

setembro de 2008, da Resolução n. 008/2011/PRES/TP, de 30 de maio de 2011, torna público

o LOCAL, DATA E HORÁRIO para a aplicação da PROVA do V Processo Seletivo para

Estágio Curricular Remunerado voltado a estudantes do curso de nível superior em

Direito e Ciências Contábeis para a Comarca da Várzea Grande, mediante as condições

estabelecidas no Edital nº. 3/2018/RH/VG.

LOCAL: FAUSB – Faculdade Desembargador Sávio Brandão

HORÁRIO: 14h às 17h

DATA: 24.6.2018

ENDEREÇO: Rua Presidente Arthur Bernardes, s/n – Vila Ipase, Várzea Grande/MT

(ponto de referencia: em frente ao antigo DETRAN)

Várzea Grande/MT, 6 de junho de 2018.

                 Luis Otávio Pereira Marques

  Juiz de Direito Diretor do Foro em Substituição Legal

mailto:vg.drh@tjmt.jus.br
mailto:várzea.grande@tjmt.jus.br